PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.02.2009       № 12
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 18.12.2008 № 161 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюд-жетных учреждений физической культуры и спорта»

В соответствии с решением Ярцевского районного Совета депутатов от 29.10.2008 № 136 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений», рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 18.12.2008 № 161 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта», внесенный исполняющим обязанности Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, решение комитета по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в пункт 3.2 раздела 3 Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта, утвержденного решением Ярцевского районного Совета депутатов от 18.12.2008 № 161 изменение, заменив слово «применяются» словами «могут применяться».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

3. Направить настоящее решение исполняющему обязанности Главы му-ниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Ляну В.Р. для подписания и обнародования.

	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

_______________ В.А. Козлов

	И.о. Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

_______________________ В.Р. Лян

«_____»_________________ 2009 года